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貸借対照表 
2023年 3月31日現在

一般社団法人東北サッカー協会

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  資産の部

１．流動資産

現金預金        24,110,123        17,568,096         6,542,027

未収金         3,498,472         1,001,085         2,497,387

前払金            44,100         7,986,310 △      7,942,210

仮払金            38,337           172,428 △        134,091

流動資産合計        27,691,032        26,727,919           963,113

２．固定資産

(2) 特定資産

退職給付引当資産         1,600,000         1,300,000           300,000

出資金取得預金         1,200,000         1,200,000                 0

特定資産合計         2,800,000         2,500,000           300,000

(3) その他固定資産

建物           145,320           166,330 △         21,010

什器備品            28,688            69,586 △         40,898

一括償却資産            73,334                 0            73,334

敷金            90,000            90,000                 0

その他固定資産合計           337,342           325,916            11,426

固定資産合計         3,137,342         2,825,916           311,426

資産合計        30,828,374        29,553,835         1,274,539

Ⅱ  負債の部

１．流動負債

未払金         1,318,841         1,200,966           117,875

預り金           104,286            95,521             8,765

未払法人税等           133,900           294,200 △        160,300

流動負債合計         1,557,027         1,590,687 △         33,660

２．固定負債

退職給付引当金         1,600,000         1,300,000           300,000

固定負債合計         1,600,000         1,300,000           300,000

負債合計         3,157,027         2,890,687           266,340

Ⅲ  正味財産の部

１．指定正味財産

指定正味財産合計                 0                 0                 0

２．一般正味財産        27,671,347        26,663,148         1,008,199

（うち特定資産への充当額）         1,600,000( )         1,300,000( )           300,000( )

正味財産合計        27,671,347        26,663,148         1,008,199

負債及び正味財産合計        30,828,374        29,553,835         1,274,539
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正味財産増減計算書
2022年 4月 1日から2023年 3月31日まで

一般社団法人東北サッカー協会

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

負担金         5,630,000[ ]         6,300,000[ ] △        670,000[ ]

各県負担金         5,330,000         6,000,000 △        670,000

サイト運営負担           300,000           300,000                 0

事業収益        27,912,800[ ]        19,011,440[ ]         8,901,360[ ]

審判登録料収入         4,959,000         5,091,800 △        132,800

参加料収入        14,726,400         8,271,000         6,455,400

協賛金収入         8,227,400         5,648,640         2,578,760

受取補助金等        39,915,014[ ]        37,090,941[ ]         2,824,073[ ]

日本サッカー協会        38,793,080( )        36,790,941( )         2,002,139( )

9地域FA活動支援金        12,280,000        12,280,000                 0

競技会開催事業補助金         8,468,000         8,044,061           423,939

強化育成関連事業補助金        13,495,000        11,950,000         1,545,000

審判関連事業         4,550,080                 0         4,550,080

指導普及事業補助金                 0         4,516,880 △      4,516,880

スポーツ安全協会                 0           300,000 △        300,000

(一社)日本ライオンズ         1,121,934                 0         1,121,934

雑収益            58,770[ ]               139[ ]            58,631[ ]

受取利息               184               139                45

雑収入            58,586                 0            58,586

経常収益計        73,516,584        62,402,520        11,114,064

(2) 経常費用

事業費           297,000[ ]           297,000[ ]                 0[ ]

HP管理費           297,000           297,000                 0

競技会開催事業費        33,843,779[ ]        24,477,914[ ]         9,365,865[ ]

競技会開催事業        33,843,779        24,477,914         9,365,865

指導普及事業費        19,568,705[ ]        14,546,003[ ]         5,022,702[ ]

技術関連事業        10,793,977         7,362,455         3,431,522

審判関連事業         8,496,857         7,153,512         1,343,345

キッズ関連事業           127,438                52           127,386

医学関連事業           150,433            29,984           120,449

委員会運営費         3,663,628[ ]         3,558,741[ ]           104,887[ ]

技術委員会         1,199,824         1,212,248 △         12,424

審判委員会           536,175           426,707           109,468

規律・裁定委員会            33,101            23,084            10,017

1種委員会           183,216           214,960 △         31,744

2種委員会            32,609           158,840 △        126,231

3種委員会           236,191           108,168           128,023

4種委員会         1,069,363         1,213,169 △        143,806

ｷｯｽﾞ委員会            51,702                 0            51,702

女子委員会           175,916            54,207           121,709
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科　　　　目 当年度 前年度 増　減

ｼﾆｱ委員会            87,415            72,837            14,578

ﾌｯﾄｻﾙ委員会            47,137            61,392 △         14,255

医学委員会            10,979            13,129 △          2,150

管理費        15,001,373[ ]        13,458,089[ ]         1,543,284[ ]

一般管理費支出        15,001,373( )        13,458,089( )         1,543,284( )

給料手当         8,983,360         8,129,414           853,946

法定福利費         1,396,719         1,193,818           202,901

消耗品費           283,294           278,196             5,098

賃借料           686,400           714,048 △         27,648

保険料            39,110            37,250             1,860

減価償却費            98,574           102,841 △          4,267

旅費交通費         1,714,664         1,118,289           596,375

通信費           154,336           172,226 △         17,890

支払手数料            56,317            63,129 △          6,812

印刷費            54,590                 0            54,590

租税公課            10,000                 0            10,000

報酬手当           508,800           479,100            29,700

会議費           266,658           303,424 △         36,766

退職給付費用           300,000           300,000                 0

雑費           448,551           566,354 △        117,803

経常費用計        72,374,485        56,337,747        16,036,738

評価損益等調整前当期経常増減額         1,142,099         6,064,773 △      4,922,674

評価損益等計                 0                 0                 0

当期経常増減額         1,142,099         6,064,773 △      4,922,674

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0

法人税、住民税及び事業税 △        133,900[ ] △        294,200[ ]           160,300[ ]

当期一般正味財産増減額         1,008,199         5,770,573 △      4,762,374

一般正味財産期首残高        26,663,148        20,892,575         5,770,573

一般正味財産期末残高        27,671,347        26,663,148         1,008,199

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0

Ⅲ  正味財産期末残高        27,671,347        26,663,148         1,008,199
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収支計算書
2022年 4月 1日から2023年 3月31日まで

一般社団法人東北サッカー協会

（単位：円）

科　　　　目 予算額 決算額 差　異

Ⅰ  事業活動収支の部

１．事業活動収入

負担金                 0[ ]         5,630,000[ ] △      5,630,000[ ]

各県負担金                 0         5,330,000 △      5,330,000

サイト運営負担                 0           300,000 △        300,000

事業収入                 0[ ]        27,912,800[ ] △     27,912,800[ ]

審判登録料収入                 0         4,959,000 △      4,959,000

参加料収入                 0        14,726,400 △     14,726,400

協賛金収入                 0         8,227,400 △      8,227,400

補助金等収入                 0[ ]        39,915,014[ ] △     39,915,014[ ]

日本サッカー協会                 0( )        38,793,080( ) △     38,793,080( )

9地域FA活動支援金                 0        12,280,000 △     12,280,000

競技会開催事業補助金                 0         8,468,000 △      8,468,000

強化育成関連事業補助金                 0        13,495,000 △     13,495,000

審判関連事業                 0         4,550,080 △      4,550,080

(一社)日本ライオンズ                 0         1,121,934 △      1,121,934

雑収入                 0[ ]            58,770[ ] △         58,770[ ]

受取利息収入                 0               184 △            184

雑収入                 0            58,586 △         58,586

事業活動収入計                 0        73,516,584 △     73,516,584

２．事業活動支出

事業費支出                 0[ ]           297,000[ ] △        297,000[ ]

HP管理費                 0           297,000 △        297,000

競技会開催事業費                 0[ ]        33,843,779[ ] △     33,843,779[ ]

競技会開催事業                 0        33,843,779 △     33,843,779

指導普及事業費                 0[ ]        19,568,705[ ] △     19,568,705[ ]

技術関連事業                 0        10,793,977 △     10,793,977

審判関連事業                 0         8,496,857 △      8,496,857

キッズ関連事業                 0           127,438 △        127,438

医学関連事業                 0           150,433 △        150,433

委員会運営費                 0[ ]         3,663,628[ ] △      3,663,628[ ]

技術委員会                 0         1,199,824 △      1,199,824

審判委員会                 0           536,175 △        536,175

規律・裁定委員会                 0            33,101 △         33,101

1種委員会                 0           183,216 △        183,216

2種委員会                 0            32,609 △         32,609

3種委員会                 0           236,191 △        236,191

4種委員会                 0         1,069,363 △      1,069,363

ｷｯｽﾞ委員会                 0            51,702 △         51,702

女子委員会                 0           175,916 △        175,916

ｼﾆｱ委員会                 0            87,415 △         87,415

ﾌｯﾄｻﾙ委員会                 0            47,137 △         47,137

医学委員会                 0            10,979 △         10,979
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科　　　　目 予算額 決算額 差　異

管理費支出                 0[ ]        14,602,799[ ] △     14,602,799[ ]

一般管理費支出                 0( )        14,602,799( ) △     14,602,799( )

給料手当                 0         8,983,360 △      8,983,360

法定福利費                 0         1,396,719 △      1,396,719

消耗品費                 0           283,294 △        283,294

賃借料                 0           686,400 △        686,400

保険料                 0            39,110 △         39,110

旅費交通費                 0         1,714,664 △      1,714,664

通信費                 0           154,336 △        154,336

支払手数料                 0            56,317 △         56,317

印刷費                 0            54,590 △         54,590

租税公課                 0            10,000 △         10,000

報酬手当                 0           508,800 △        508,800

会議費                 0           266,658 △        266,658

雑費                 0           448,551 △        448,551

法人税等支出                 0[ ]           133,900[ ] △        133,900[ ]

事業活動支出計                 0        72,109,811 △     72,109,811

事業活動収支差額                 0         1,406,773 △      1,406,773

Ⅱ  投資活動収支の部

１．投資活動収入

特定資産取崩収入                 0[ ]                10[ ] △             10[ ]

出資金預金取崩                 0                10 △             10

投資活動収入計                 0                10 △             10

２．投資活動支出

特定資産取得支出                 0[ ]           300,000[ ] △        300,000[ ]

退職給付引当資産取得支出                 0           300,000 △        300,000

固定資産取得支出                 0[ ]           110,000[ ] △        110,000[ ]

建物付属設備購入支出                 0           110,000 △        110,000

出資金取得支出                 0[ ]                10[ ] △             10[ ]

投資活動支出計                 0           410,010 △        410,010

投資活動収支差額                 0 △        410,000           410,000

Ⅲ  財務活動収支の部

１．財務活動収入

財務活動収入計                 0                 0                 0

２．財務活動支出

財務活動支出計                 0                 0                 0

財務活動収支差額                 0                 0                 0

Ⅳ  予備費支出                 0                 0

当期収支差額                 0           996,773 △        996,773

前期繰越収支差額                 0        25,137,232 △     25,137,232

次期繰越収支差額                 0        26,134,005 △     26,134,005
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財産目録
2023年 3月31日現在

一般社団法人東北サッカー協会

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金　　　　額

(流動資産)

預金 普通預金        24,110,123

  ゆうちょ銀行        18,605,022

  七十七銀行           289,996

  楽天         5,215,105

未収金         3,498,472

前払金            44,100

仮払金            38,337

  流動資産合計        27,691,032

(固定資産)

  特定資産

退職給付引当資産         1,600,000

  退職給付引当資産         1,600,000

  (一般)

出資金取得預金         1,200,000

  七十七銀行         1,200,000

  その他固定資産

建物           145,320

什器備品            28,688

一括償却資産            73,334

敷金 社会福祉法人　信和会            90,000

  固定資産合計         3,137,342

    資産合計        30,828,374

(流動負債)

未払金 3月分給与他         1,318,841

預り金           104,286

  給与            33,780

  謝金            56,417

  報酬            14,089

未払法人税等           133,900

  流動負債合計         1,557,027

(固定負債)

退職給付引当金         1,600,000

  固定負債合計         1,600,000

    負債合計         3,157,027

    正味財産        27,671,347
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